
Uchwała nr 1322/250/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania oraz zatwierdzenia 
zasad realizacji projektu nr RPMA.10.01.03-14-e207/20 pt.: „Mazowiecki program 
stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych – najlepsza inwestycja  
w człowieka” realizowanego w ramach  Osi priorytetowej X „Edukacja  
dla rozwoju regionu”, Działania 10.1 „Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży”, 
Poddziałanie 10.1.3 „Programy stypendialne” RPO WM 2014–2020 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038), w związku z art. 9 ust. 1 
pkt 2 i ust. 2 pkt 2 i 3, art. 48 ust. 1 i 5 oraz art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1691/179/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 listopada 2020 r.  
w sprawie przyznania dofinansowania oraz zatwierdzenia zasad realizacji projektu  
nr RPMA.10.01.03-14-e207/20 pt.: „Mazowiecki program stypendialny dla uczniów 
szczególnie uzdolnionych – najlepsza inwestycja w człowieka” realizowanego w ramach Osi 
priorytetowej X „Edukacja dla rozwoju regionu”, Działania 10.1 „Kształcenie i rozwój dzieci  
i młodzieży”, Poddziałania 10.1.3 „Programy stypendialne” RPO WM 2014–2020 wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Kwota przyznana na finansowanie projektu, o którym mowa w § 1, wynosi  
6.479.484 zł, w tym wkład własny zabezpieczony ze środków Województwa Mazowieckiego 
w kwocie 323.974,20 zł.”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się: Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie i Dyrektorowi 
Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych, każdemu odpowiednio  
do posiadanych kompetencji. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 

 


	zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania oraz zatwierdzenia zasad realizacji projektu nr RPMA.10.01.03-14-e207/20 pt.: „Mazowiecki program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych – najlepsza inwestycja  w człowieka” realizowan...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


